
Žádost na připojení domácnosti (občana) k Internetu 
prostřednictvím kabelové televize Lánov 

Vyplní žadatel se kterým bude uzavřena smlouva: 

 

..................................................... ....................... .................................... ........................... 

(příjmení)           (jméno)              (rodné číslo)      (adresa tr.bydliště)      (telefon) 

 

.................................................................. .......................................................................... 

(označení nemovitosti číslem popisným, územím obce kam se připojení žádá) 

 

............................................................................................................................................. 

(příjmení, jméno, rodné číslo, adrese majitele(ů) nemovitosti - vyplnit pouze když se   
neshodují s údaji žadatele) 

Svým podpisem potvrzuji zájem o zřízení připojení na Internet prostřednictvím kabelové 
televize Lánov  a byl jsem seznámen s podmínkami pro jeho připojení. 

 

Dne ....../....../..........                                                                 ................................ 

  (podpis žadatele) 

Podmínky pro připojení domácnosti (občana) k Internet 
prostřednictvím kabelové televize Lánov: 

-     vyplněná a vrácená žádost na úřad v Lánově  

- zřízená přípojka kabelové televize s funkční datovou zásuvkou v blízkosti počítače-
cena cca 700,-Kč  

- technická proveditelnost  oddělení jednoho  žadatele (domácnosti) v domě s více 
domácnostmi od ostatních, kteří Internet po kabelové televizi nechtějí (bude 
posuzováno po podání žádosti) 

- součastně platit poplatky i za kabelovou televizi 

- funkční počítač s nainstalovaným Windows 95 či vyšším s nainstalovanou volnou 
síťovou kartou s konektorem RJ 45 nebo volný slot PCI  pro dodatečnou montáž této 
karty – cena je přibližně 300 - 500,- Kč (možnost zakoupit při montáži)s 

- modem pro převod signálu z kabelového rozvodu- získáte při montáži od firmy 
Katro-servis za 1800,- Kč + DPH 19% 

- místo pro umístění modemu včetně zásuvky na 230V v  blízkosti počítače  

- uzavřenou smlouvu s obcí o připojení na Internet 

- úhrada prvního měsíčního poplatku ve výši 400,- Kč při podpisu smlouvy 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Poznámky k žádosti:     


